39. fnd,enture between fsabella, Lad,y Glammis and, Kenned,y, and, the

Conuent of the Fri,ars Preach,ers.-n20th June L480.f

llec endentura facta apud Edinb"tgh vicesimo die mensis Junij anno

Domini millesi.mo quadringentesimo octuagesimo in se portat fideliter quod est

appunctuatum et finaliter concordatum inter nobilem et potentem dominam
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Isabellam dominam Glammis et Kennydy ex parte una et priorem et conven-

tum religiose domus X'ratrum Pred.icatorum burgi de Are cum consensu fratris

Johannis Mure vicarij generalis dicti ordinis infra regnum Scocie nomine et

ex parte tocius orilinis ex parte altera in hunc modum sequentem viz. Quia
dicta domina Isabella d.icte domui X'ratrum Predicatorum ex eius conquestu

conferri et d.onari fecit in puram et perpetuam elemosinam terras sub-

sequentes et annuos red.d.itus viz. d-uas partes terue de Kerrislande inter

terras dictorum n'ratrum Pred.icatorum ex parte una et terras dominorum de

Dund.ufe et Cragcafi ex parte altera necnon duas partes terrarum de Kerris-
holme infra terras d"omini Johannis Holmis capellani ex parte una et terras

quondam Johannis Mordathsone ex parte altera jacentes in territorio burgi
de Are infra vicecomitatum eiusd.em Ac eciam duos solidos et octo d.enarios

usualis monete Scocie annuorum red.dituum exeundorum et levandorum ad,

duos anni terminos consuetos de terris de Strobrydd.yne infra terras de

Nethire Clowyngal et eciam alia diversa beneficia gratuita dicte domui dedit
et concessit dicti prior et conventus tenentur et obligantur imperpetuum ad.

celebracionem et observacionem suffragiorum et oracionum subsequencium

viz. quocl decimo nono die mensis Marcij ac eciam sexto die mensis Augusti
annuatim quolibet dictorum dierum unum anniversarium et vigiliam
mortuorum cum nota ac eciam post quemlibet dictorum dierum omni anno

celebrabunt unum trigentale vid"elicet triginta missas in secreto pro animabus

excellentissimi principis Jacobi Scotorum regis illustrissimi et domine Mar-

garete regine eius consortis liberorumque eorundem antecessorum et succes-

sorum regum Scocie necnon pro animabus dicte Isabelle patrisque matris eius

ac animabus Patricij Lyoune domini Glammis et Gilberti Kennyd.y domini
eiusd.em sponsorum suorum hered.um et liberorum eorund.em ac omnium fide-
lium defunctorum Verum eciam dicti prior et conventus facient campanam

manualem dicte ville de Are in vigilia huiusmodi anniversariorum facere

pulsare exhortandum populum ut orent pro anima dicte fsabelie et suorum

sponsorum predictorum et huiusmod.i obsequiis intersint fnsuper appunctu-

atum et concordatum est inter dictas partes quod clicti prior et conventus

infeod"abunt tercium anniversarium d.e terris sive annuis redd.itibus suffici-

entibus emendis annuatim post mortem dicte Isabelle in d"ie eius decessus

celebrandum pro animabus suprascriptis modo predicto et continue illud
sustinebunt ex eo quod dicta Isabella pure et simpliciter dedit et
assignavit eisdem bona subscripta videlicit sex boves arabiles precium sex

librarum quatuor celd.ras avenarum precium sexdecim marcarum. dimidiam
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celdram ordei precium quatuor marcarum existencia. in illa assed.acione

terrarum suarum nemoris de Dalrimpyll quam nunc habet Rollandus Mak-
murthe prout in literis assignacionis desuper confectis plenius continetur
In quibus vero si negligentes aut remissi fuerint dicti prior et conventus
non celebrantes d.ictas missas anniversaria et obsequia more prefato per
quadraginta dies continue nisi fuerint impediti per ignem pestilenciam
famem seu communem guerram tunc licebit d.icte domine et eius hered.ibus

et in eol'um absencia preposito ballivis et communitati burgi de Are
terras pred.ictas et annuos redditus alio loco reiigioso ecclesie beati Johannis
d.e Are ubi melius placuerit dicte tLomine et eius heredibus deferre ubi dicta
suffragia et oraciones possint observari mo<Io predicto Et si huiusmodi
tercium anniversarium non fueqit completum et infeodatum dicta bona pro
eius complecione recepta dicti prior et conventus restituent absque quocun-

que impedimento ut provide huiusmod.i annivcrsarium ad" bene placitum
personarum predictarum in locis expedientibus compleatur ita quod dicti
prior et conventus et eorum successores qui pro tempore fuerint predictas

terras et annuos red.ditus minime possint levare exigere qriomodolibet vel
requirere Et ut premissa fideliter imperpetuum observentur inviolabiliter
dictus prior et conventus necnon dictus vicarius nomine tocius ord,inis

strictissima forma obligacionis sunt astricti et obligati In signum cuius parti
huius endenture remanenti cum dicta domina sigillum pred.icte domus

conventus d"e Are unacum sigillo dicti vicarii nomine tocius ordinis est appen-

sum Et parti huius endenture remanenti cum dictis priore et conventu

sigiilum dicte domine est appensum anno mense die et loco predictis coram hijs
testibus Johanne d.omino Kennydy domino Johanne Chawmyr de Gaytgarth
milite domino Georgio Cambell comite de Are milite magistro Jacobo Dunbar
magistro Johanne Lyoune domino David Robertsone preposito de Monybole